AFS 403/90 N

BBepTHbIK ¢hnaHeuy SAE, NPT, yron 90°

XapaKTepucTuku
Mopenb
KoHcTpyKuus

Hopma

KpenneHue
Cepusa paBneHus
MaTtepuan

3awuTa NOBEPXHOCTHU

BBepTHbIN thnaHel, SAE
Yron 90°

SAE | 518 C
ISO 6162

OTBepcTue NoA BUHT
6000 psi
S355)2G3 (ST52.3)

CMa3Ka YepHbIM MacsioM

UHdopmaumus o npopykre

PB
Tunopasmep
A

o B

C

S1

F1

400 bar

10

NPT 1" -11,5
25 mm

57.2 mm

34 mm

85 mm

PB = makc. Paboyee nasaeHue (bap)

YKa3aHua

S2

M meTp.

M unc

HANSAFFLEX

O6HoBneHo: 04.17.24

22 mm

21 mm

51 mm

27.8 mm

M 12 x 45
7/16" x 1.3/4"

13 mm

YKa3aHHOe MakcumanbHoe paboyee faBneHne oTHOCUTCS K hnaHuy! @akTuyeckoe paboyee faBneHne onpenensetcs Tpyobon (TONWNHON CTEHOK)

1 ee Ka4yecTBOM!PekoMeHAyeMble BUHTbI MPUBOAATCA B cToN6Lax M (metr) nan M (unc).

KoMnnekT nocrtaBkKm

TonbkKo hnaHew,

HecmoTpsa Ha TwaTeslbHY0 NPOBEPKY, Mbl HE MOXET UCKIIYUTL OWNOKK, NO3TOMY

Mbl He 6epeM Ha cebsi 0TBETCTBEHHOCTb 3a COAEPXKALLYIOCS UHopMaLN
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